CAMARA MUNICIPAL DE ITAGUAJÉ
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 74.163.718/0001-35

LBOR ET PIDOR 1

DECRETO N. O09/2022

"DECLARA PONTO FACULTATIV0, NA REPARTIÇÃO PÚBLICA DA CÂMARA
MUNICIPAL, NO PRÓXIMO DIA 30 DE NOVEMIBRO DIE 2022 (QUARTA-EIRA),

EM VIRTUDIE DO FERIADO MUNICIPAL DIA 30 DE NOVIEMBRO EM
COMEMORAÇÃO DO ANIVERSÁRIO DA CIDADE DE ITAGUAJE/PR., E DA
OUTRAS PROVIDËNCIAS."

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGUAJE, ESTADO PARANÁ,
no uso de suas atribuições legais;

DECRE TA:
Art. 1°. - Fica Decretado PONTO FACULTATIVO, na reparlição Pública da Câmara

Municipal, no próximo dia 30 de Novembro de 2022(quarta-fcira), em virludc do Feriado de
Comemoração do Aniversário da Cidade de Itaguajé/Pr. no dia 30 do corrcnte mes.

Art. 2°. - O expediente normal será retomado no próximo dia 01 de Dezcmbro de

2022(quinta-feira), em seu horário normal.

Art. 3°. - Havendo necessidade urgentee inadiável, quaisquer servidores poderão scr

convocados para retornar imediatamentc as suas funçõcs.

Art. 4°. Este Decrcto entrará cm vigor na data dc sua Publicação.

Ar. 5°. Revogam-se as disposições cm contrário.

Edificio da Câmara Municipal de Itaguajé/Pr., 22 Novembro de 2022

NIVALDO FRANCISCO DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal

PUBLICADO NO JORNAL

O REGIONAL N. ESP

Edicao N O6 Pag N a
Em22L4JZ

contato@cmitagiaje.pr.gov.br www.cmitaguaie.pr.gov.br camaraitaguaje@gmail.com
AV. GOV. MOISÉS LUPION, 555 FONE (44) 3332-1174 - FAX (44) 3332-1126 -CEP 86.670-000 -ITAGUAJÉ-PR.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }